
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ГОРОД  КИРЖАЧ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля 2012 г.                      № 1

О назначении дополнительных выборов
депутатов Совета народных депутатов
городского поселения город Киржач
третьего созыва по одномандатным
избирательным  округам  №9, №11 и
№17

В соответствии с пунктом 8 статьи 11 Закона Владимирской области

«Избирательный кодекс Владимирской области» избирательная комиссия

муниципального образования городское поселение город Киржач

п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета народных депутатов

городского поселения город Киржач третьего созыва по  одномандатным избирательным

округам  №9, №11 и №17 на  14  октября  2012  года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете   «Красное  знамя».

Председатель
избирательной комиссии                 И.А. Тарасов

Секретарь
избирательной комиссии С.Б. Лачугина


	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
	ГОРОД  КИРЖАЧ

